
Naši  studenti  se  prezentují
na veřejnosti
Technické  kroužky  při  Jiráskově  gymnáziu  v  Náchodě  se
představily  veřejnosti.

V sobotu 15. 9. při příležitosti Dne otevřených dveří firmy
Atas Náchod studenti Jiráskova gymnázia Matyáš Háze, Šimon
Prudil, Štěpán Filip, Jakub Foglar pod vedením pedagogů Zdeňka
Poláka a Jana Veverky představili bohatou činnost technických
kroužků  své  školy.  Kroužek  3D  tisku  vystavoval  zajímavé
plastové modely jak čistě technického tak i uměleckého vzhledu
a zaměření. Robotický kroužek prezentoval roboty ze soutěží,
jako jsou robot zachraňující medvídka nebo vozítko sledující
klikatou  černou  stopu.  Modelářský  kroužek  ukazoval  model
automobilu a další předměty. Kroužek Arduina ukazoval činnost
jednoduchých  elektronických  sestav  vykonávajících  programem
řízenou  činnost.  Kroužek  elektroniky  představil  řadu
interaktivních výrobků jako elektronický Teslův transformátor
rozsvěcující  bezkontaktně  zářivku,  elektromagnetické  dělo
vystřelující hliníkový kroužek a další. Tyto kroužky existují
a mohou vykonávat svou činnost hlavně díky finanční podpoře
průmyslových podniků Našimi hlavními sponzory jsou především
firma  Saargumi  a  Škoda  auto.  Dík  patří  i  firmě  Atas,
umožňující našim studentům zdarma navštěvovat dny otevřených
dveří na technických školách a prů myslových výstavách, jako
je třeba brněnský Ampér a podobně.

Prof Veverka tu není protože nás fotí

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/9072/
https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/9072/
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2018/09/Atas1.jpg


Část vystavovaných věcí na dnu otevřených dveří fy. ATAS

https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2018/09/Atas2.jpg

